FAX提出用
一般社団法人日本産業カウンセラー協会東関東支部 宛

【FAX番号】04-7168-7180
※番号はお間違えのないようお願いいたします。 ※提出期限：2024年5月30日（金）9:00まで

第19回定時支部総会 定足数成立のための同意書
※支部総会をご欠席される方は、チェックをしてください

私は、第19回定時総会において、出席の意思があるものの、自己都合により当日欠席します。議決権行使・委任のための
決議事項がないことを確認の上、第19回定時支部総会開催のための出席定足数に含まれることに同意します。

□同意します

第19回定時支部総会・記念講演会・懇親会 出欠票

・定時支部総会 （13：00～14：45） ご出席 ・ ご欠席
・記念講演会 （15：00～16：30） ご出席 ・ ご欠席
・懇親会 （17：00～19：00） ご出席 ・ ご欠席

※いずれかに〇印をお付けください。なお、懇親会のみのご出席は出来ません。

記入日 2024年 月 日

会員番号（ ）←必ずご記入ください

（自署）氏 名
ふ り が な

以下、定時支部総会をご欠席される方のみ回答してください

東関東支部規定（抜粋）
第4章 支部総会
(定足数)
第16条 支部総会は、定時支部総会においては直近の会計年度末における支部正会員数の、また、臨時支部総会においては開催日の前月末
における支部正会員数の、それぞれ４分の１以上の出席により成立する。ただし、該当議事につき書面をもって、あらかじめその意思を表
示した者（書面表決者という）、および他の出席支部正会員を代理人として表決を委任した者（表決委任者という）は出席者とみなす。
２ 前項ただし書きのうち、書面表決者には電磁的方法によるものを含むものとする。

※今年度の定時支部総会の議事内容ついては“報告事項のみ”となり、
会員のみなさまが議決権を行使するための決議事項はありません。

下
に
続
く

	スライド 1